



Annebergvej 55 · DK-9000 Aalborg

Telefon + 45 98 13 13 11

CVR-nr. 98 30 04 57

sph@sportshojskolen.dk

www.sportshojskolen.dk

www.facebook.com/AalborgSPH

@aalborgsportshojskole

Golfkursus på Aalborg Sportshøjskole er et kæmpe hit

Aalborg Sportshøjskoles Golfkurser udsolgt for syvende år i træk: En sommersucces!

Med en unik kombination af intensiv golftræning og højskolelivets fællesskab, er Aalborg Sportshøjskoles golfkurser igen udsolgt. Vores golfkurser henvender sig til alle som har lyst til at bruge en uge af deres sommerferie på Aalborg Sportshøjskole med golf i centrum kombineret med den klassiske højskoleideologi som eks. foredrag, debat og sang. Kurset har altid tiltrukket et stort antal golfspillere – nybegyndere som øvede – der ønsker at lære nye færdigheder, møde nye mennesker og få en unik højskoleoplevelse.

Golf, god mad og højskoleaktiviteter

Golfkurset strækker sig over 5 dage og der undervises på Aalborg Golfklub, Blokhus Golfcenter, Ørnebjerg Golfklub og med afsluttende match i Aabybro Golfklub. Undervisningen bliver varetaget af klubbens dygtige pro træner og der vil være fokus på teknik, slag (*bl.a. putt og bunkerslag*) og spil (*bl.a. driver, fairway, jernslag*). Når der ikke spilles på golfbanerne er der undervisning, højskole, foredrag, debat, fantastisk mad, sang, sammenhold og ægte højskolestemning på Aalborg Sportshøjskole.

Skolens PR- og marketingchef Henrik Jespersgaard fortæller: *"At det er helt fantastisk, at så mange har lyst til at bruge deres sommer i det Nordjyske"* og fortsætter: *"At kombinationen mellem golf og de gode højskoletraditioner, er blevet godt modtaget af vores mange golfkursister, som vi har haft de sidste mange år, hvilket har betydet at vi ser rigtige mange gengangere"*. *"En suveræn sjov uge, med højt engagement fra højskolens side – masser af golf og socialt samvær."* – Jytte Brunsgaard, tidligere kursist.

Nu ser vi blot frem til at byde de mange golfkursister velkommen i juli måned

For yderligere information, kontakt venligst

Henrik Jespersgaard, PR- og marketingchef – 24 25 36 30, henrik@sportshojskolen.dk

Medsendt 6 billeder